



**URZĄD MIASTA I GMINY  
JARACZEWO**

63-233 Jaraczewo  
ul. Jarocińska 1  
tel. (0-62) 747 41 02; (0-62) 740 80 02  
tel./fax (0-62) 747 31 02

[www.jaraczewo.pl](http://www.jaraczewo.pl)

e-mail: [ug@jaraczewo.pl](mailto:ug@jaraczewo.pl)

---

Jaraczewo, 20 lutego 2023 r.

**P-zp.271.01.01.2023**

## **WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2 (trybie podstawowym z możliwością negocjacji) na wykonanie zadania pn: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Noskowie i Górze”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski/pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

### **Pytanie nr 1.**

#### **SUW Nosków**

W związku z wyłączeniem z zakresu zadania budowy instalacji paneli fotowoltaicznych: Czy trzeba przewidzieć możliwość wpięcia instalacji PV do szafki PPOZ/PV? Czy należy dostarczyć kabel YKY5x35 do podłączenia instalacji paneli fotowoltaicznych? Czy należy dostarczyć bednarkę przewidzianą do instalacji paneli fotowoltaicznych?

#### **Odpowiedź nr 1.**

Z zakresu wyłączona została tylko dostawa instalacji PV i bednarki, pozostałe elementy należy wykonać zgodnie z projektem.

### **Pytanie nr 2.**

#### **SUW Góra**

W związku z wyłączeniem z zakresu zadania budowy nowych zbiorników retencyjnych: Czy trzeba dostarczyć dwie nowe sondy hydrostatyczne, pływakowe sygnalizatory poziomu,

wyłączniki krańcowe otwarcia, okablowanie i bednarkę do zbiorników retencyjnych? Jak zostanie zrealizowany pomiar poziomu ze zbiorników retencyjnych? Czy należy doprowadzić przewody sterownicze lub zamontować dodatkowe wyposażenie w istniejących zbiornikach?

**Odpowiedź nr 2.**

Istniejące zbiorniki należy przystosować do współpracy z nowym układem technologicznym m.in. przez włączenie do układu nowych sond hydrostatycznych, pływakowych sygnalizatorów poziomu, wyłączników krańcowych otwarcia. Należy doprowadzić nowe przewody sterownicze, bednarka przy zbiornikach nie wchodzi w zakres zadania.

**Pytanie nr 3.**

**SUW Góra**

W związku z wyłączeniem z zakresu zadania budowy budynku gospodarczego: Czy należy dostarczyć oprawy oświetleniowe, gniazda, łączniki i grzejniki elektryczne przewidziane do montażu w tym pomieszczeniu?

**Odpowiedź nr 3.**

Powyższy zakres jest poza przedmiotem zamówienia.

**Pytanie nr 4.**

**SUW Góra**

W związku z wyłączeniem z zakresu zadania budowy instalacji paneli fotowoltaicznych: Czy trzeba przewidzieć możliwość wpięcia instalacji PV do szafki PPOZ/PV? Czy należy dostarczyć kabel YKY5x35 do podłączenia instalacji paneli fotowoltaicznych? Czy należy dostarczyć bednarkę przewidzianą do instalacji paneli fotowoltaicznych?

**Odpowiedź nr 4.**

Z zakresu wyłączona została tylko dostawa instalacji PV i bednarki, pozostałe elementy należy wykonać zgodnie z projektem.

**Pytanie nr 5.**

**SUW Góra**

W SWZ zmniejszono zakres inwestycji – *rezygnacja z budowy dwóch zbiorników retencyjnych  $V=200m^3$  każdy*, prosimy o informację, czy oprócz rezygnacji z retencji wody należy w wycenie uwzględnić rezygnację z wymiany rurociągów do ~~nowych~~/istniejących zbiorników, budowy hydrantu przy zbiornikach, wyposażenia zbiorników m.in. sond hydrostatycznych?

**Odpowiedź nr 5.**

Do istniejących zbiorników należy wykonać nowe rurociągi technologiczne, natomiast w zakresie AKPiA oraz elektryki udzielono wyjaśnienia w odpowiedzi nr 2.

**Pytanie nr 6.**

W związku z planowanym przystąpieniem do obu części przetargu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający zaakceptuje wniesienie wadium w formie jednej gwarancji ubezpieczeniowej.

**Odpowiedź nr 6.**

Zamawiający zaakceptuje wniesienie wadium w formie jednej gwarancji ubezpieczeniowej, ale należy wskazać, że gwarancja dotyczy części I w kwocie 25 000,00 zł i części II w kwocie 25 000,00 zł.

**Pytanie nr 7.**

W nawiązaniu do niespójnych zapisów Rozdziału XXII ust. 5 SWZ oraz par. 12 ust. 11 wzorów umów prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy pozostałe 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwrócone po okresie rękojmi, czy gwarancji - zwracamy uwagę, że okresy te mogą być różne.

**Odpowiedź nr 7.**

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdz. XXII pkt. 5, pozostałe 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwrócone po okresie rękojmi.